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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende indfrysning af fersk fisk, samt for opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Køleborde i diskområde fremstår i samtlige
tætningslister og områder hvor låger lukker i, med
sorte/hvidlige ansamlinger af formodet skimmel. Tætningsliste i
køleskab i produktionsområde fremstår med snavsede og
hvidlige skorper. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det kan jeg godt se - vi gør det rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Diskområde og baglokaler, herunder yderdøre og vinduer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
indfrysning af fersk fisk og opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden modtager og
opbevarer kølepligtige fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lavet en fuld
risikoanalyse. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ingen egenkontrolprocedurer for kritiske aktiviteter, herunder bla. indfrysning af fersk fisk og
opvarmning. Virksomheden har udpeget begge aktiviteter som kritiske kontrolpunkter som skal være i styring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Vejledt virksomheden om generelle regler for
risikoanalyse og egenkontrol, samt konkret vejledt om at skabeloner til risikoanalyse og egenkontrolprogrammer
kan findes på www.fvst.dk, og om digitale løsningsmuligheder. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: fersk laks jf.
faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


